

REKAPITULÁCIA STAVBY

17259  
Stavba: Univerzitná nemocnica veterinárneho lekárstva, Obnova Pavilónu P01

|                                                     |                           |
|-----------------------------------------------------|---------------------------|
| Košíce                                              | 16.01.24                  |
| UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice     |                           |
| STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce | 44846207<br>SK 2022906941 |

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 568 256,56 |
| Cena s DPH   | 681 907,87 |

|              |             |
|--------------|-------------|
| Projektant   | Spracovateľ |
| Objednávateľ | Zhotoviteľ  |

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

17259

Stavba: Univerzitná nemocnica veterinárneho lekárstva, Obnova Pavilónu P01

Košice Datum: 16.01.2024  
UJLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice  
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

| Kód                 | Popis                          | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                | 568 256,56         | 681 907,87       |
| 01                  | Stavebné práce                 | 534 990,80         | 641 988,96       |
| 02                  | Elektroinštalácia a bleskozvod | 33 265,76          | 39 918,91        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt

Univerzitná nemocnica v Košiciach (okrajová). Obnova Pavilónu P01

Objekt

01 - Stavebné práce

Pracovisko

Pracovisko

Objekt (úprava)

UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

Pracovisko

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Pracovisko

Pracovisko

Pracovisko

Ko

Datum

16.01.2024

ICO

IC DPH

ICO

IC DPH

ICO

IC DPH

ICO

IC DPH

Cena bez DPH

534 990,80

Základná cena

Pracovná cena

Pracovná cena

534 990,80

Pracovná cena

Pracovná cena

Cena s DPH

v

EUR

641 988,96

Projektant

Spracovateľ

Objekt

Pracovisko

Dátum vydania

Pracovisko

Objednávateľ

Zhotoviteľ

# ROZPOČET

Objekt

Univerzitná nemocnica všeobecného lekárstva Opatova Pavláňová Pôl

Objekt

## 01 - Stavebné práce

Objekt

Objekt

16.01.2024

Objekt

UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

Projektant

0

Objekt

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ

| PČ                        | Typ | Kód                                   | Popis                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |                                       |                                                                              |    |          |              | <b>534 990,80</b> |
| D                         | D1  | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>            |                                                                              |    |          |              | <b>219 372,10</b> |
| D                         | 1   | <b>ZEMNE PRÁCE</b>                    |                                                                              |    |          |              | <b>8 214,71</b>   |
| 1                         | K   | 113106121                             | Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic                 | m2 | 51,000   | 2,10         | 107,10            |
| 2                         | K   | 113107342                             | Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm                    | m2 | 41,000   | 7,60         | 311,60            |
| 3                         | K   | 122201101                             | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                      | m3 | 8,400    | 8,50         | 71,40             |
| 4                         | K   | 122201109                             | Priplatok za lepivosť horniny tr.3                                           | m3 | 4,200    | 1,20         | 5,04              |
| 5                         | K   | 130300000                             | Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 3 ručne                             | m3 | 4,843    | 50,01        | 242,20            |
| 6                         | K   | 132211201                             | Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne                                | m3 | 77,719   | 30,00        | 2 331,57          |
| 7                         | K   | 162201201                             | Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4                              | m3 | 4,843    | 10,10        | 48,91             |
| 8                         | K   | 162201209                             | Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4                     | m3 | 19,372   | 9,00         | 174,35            |
| 9                         | K   | 162701105                             | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4                      | m3 | 90,962   | 5,00         | 454,81            |
| 10                        | K   | 162701109                             | Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4                | m3 | 90,962   | 4,00         | 363,85            |
| 11                        | K   | 167101101                             | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                                 | m3 | 90,962   | 5,00         | 454,81            |
| 12                        | K   | 171201201                             | Uloženie sypaniny na skládku                                                 | m3 | 90,962   | 0,90         | 81,87             |
| 13                        | K   | 174101101                             | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                         | m3 | 72,800   | 4,00         | 291,20            |
| 14                        | M   | 583336780                             | Kamenivo ťažené hrubé 16-32                                                  | t  | 131,040  | 25,00        | 3 276,00          |
| D                         | 2   | <b>ZÁKLADY</b>                        |                                                                              |    |          |              | <b>2 333,71</b>   |
| 15                        | K   | 271511121                             | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm       | m3 | 2,400    | 48,00        | 115,20            |
| 16                        | K   | 273321411                             | Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30                                   | m3 | 5,075    | 118,00       | 598,85            |
| 17                        | K   | 273351215                             | Debnenie základových dosiek zhotovenie                                       | m2 | 8,781    | 16,20        | 142,25            |
| 18                        | K   | 273351216                             | Debnenie základových dosiek odstránenie                                      | m2 | 8,781    | 2,50         | 21,95             |
| 19                        | K   | 273361821                             | Výstuž základových dosiek oceľ B500 /Bst 500/ (10505)                        | t  | 0,200    | 1 500,00     | 300,00            |
| 20                        | M   | 132810000-01                          | Distančný pás AVI DS 50                                                      | ks | 3,200    | 5,00         | 16,00             |
| 21                        | K   | 273362033                             | Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm | m2 | 19,200   | 6,40         | 122,88            |
| 22                        | K   | 274313611                             | Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20                                  | m3 | 6,233    | 120,00       | 747,96            |
| 23                        | K   | 274351215                             | Debnenie základových pásov zhotovenie                                        | m2 | 17,472   | 12,00        | 209,66            |
| 24                        | K   | 274351216                             | Debnenie základových pásov odstránenie                                       | m2 | 17,472   | 2,50         | 43,68             |
| 25                        | K   | 289971211-R                           | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na štrkove lôžko                             | m2 | 5,321    | 0,87         | 4,63              |
| 26                        | M   | 6931B0110                             | Geotextília 200g/m2                                                          | m2 | 5,853    | 1,82         | 10,65             |
| D                         | 3   | <b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b> |                                                                              |    |          |              | <b>1 417,48</b>   |
| 27                        | K   | 311231115                             | Múrovo nosné z tehál 29 cm P15 zmes maltová suchá 5 MPa                      | m3 | 3,942    | 195,00       | 768,69            |
| 28                        | K   | 311321411                             | Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30                           | m3 | 1,038    | 180,00       | 186,84            |
| 29                        | K   | 311351105                             | Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie                   | m2 | 8,300    | 24,75        | 205,43            |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                    | MJ  | Množstvo   | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|
| 30 | K   | 311351106    | Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie                                              | m2  | 8,300      | 6,87         | 57,02             |
| 31 | K   | 311361821    | Výstuž nadzákladových múrov nosných ocele' B500 /Bst 500/ (10505)                                        | t   | 0,133      | 1 500,00     | 199,50            |
| D  | 4   |              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                                                                                    |     |            |              | 1 211,94          |
| 32 | K   | 417321515    | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30                                                        | m3  | 2,640      | 175,00       | 462,00            |
| 33 | K   | 417351115    | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie                                                           | m2  | 17,600     | 16,90        | 297,44            |
| 34 | K   | 417351116    | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie                                                          | m2  | 17,600     | 3,21         | 56,50             |
| 35 | K   | 417361821    | Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)                                                         | t   | 0,264      | 1 500,00     | 396,00            |
| D  | 5   |              | KOMUNIKÁCIE                                                                                              |     |            |              | 5 704,00          |
| 36 | K   | 564871111    | Podklad zo štrkodrite hr. 250 mm                                                                         | m2  | 115,000    | 10,00        | 1 150,00          |
| 37 | K   | 596811111    | Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého                                       | m2  | 115,000    | 17,90        | 2 058,50          |
| 38 | M   | 592453290-01 | Dlažba betónová 40x40x6 šedá                                                                             | m2  | 115,000    | 21,70        | 2 495,50          |
| D  | 6   |              | ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE                                                                         |     |            |              | 157 002,01        |
| 39 | K   | 612425931    | Omietka vnútorného oslenia okenného alebo dverného vápenná štuková                                       | m2  | 191,550    | 22,00        | 4 214,10          |
| 40 | K   | 620991121    | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia                                                                | m2  | 287,610    | 0,21         | 60,40             |
| 41 | K   | 622464222-R  | Priplatok za zložitosť vonk. stien tenkovrstv. silikátová základ a škrabaná 2 mm                         | m2  | 1 900,000  | 0,48         | 912,00            |
| 42 | K   | 622464222    | Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová základ a škrabaná 2 mm                                        | m2  | 1 900,000  | 14,00        | 26 600,00         |
| 43 | K   | 622465100-R  | Omietka vonk. stien silikon brick                                                                        | m2  | 42,000     | 17,25        | 724,50            |
| 44 | K   | 622909010    | Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP                                                  | m2  | 1 900,000  | 0,21         | 399,00            |
| 45 | K   | 625253005-R  | Kontaktný zatepľovací systém mineral hr. 30 mm na skrutkovacie kotvy                                     | m2  | 208,000    | 25,00        | 5 200,00          |
| 46 | K   | 625258110    | Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR lepený celoplošne bez príkotv. hr. izol. 100 mm | m2  | 42,000     | 37,58        | 1 578,36          |
| 47 | K   | 625259608    | Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 200 mm skrut. kotvy                                         | m2  | 1 522,000  | 65,00        | 98 930,00         |
| 48 | K   | 625259610    | Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 240 mm skrut. kotvy                                         | m2  | 95,000     | 77,80        | 7 391,00          |
| 49 | K   | 625259611-R  | Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 300 mm skrut. kotvy                                         | m2  | 75,000     | 85,00        | 6 375,00          |
| 50 | K   | 632459250    | Poter cementový zo zmesi Estrich, hr. 50 mm                                                              | m2  | 3,300      | 32,93        | 108,67            |
| 51 | K   | 648991113    | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm                                               | m   | 139,900    | 7,98         | 1 116,40          |
| 52 | M   | 6119A0204    | Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.350 mm                                                          | m   | 139,900    | 24,25        | 3 392,58          |
| D  | 9   |              | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                                                              |     |            |              | 43 488,25         |
| 53 | K   | 917862111    | Osad. chodník, obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15                         | m   | 133,000    | 10,07        | 1 339,31          |
| 54 | M   | 592173208    | Obrubník záhonový 100x5x20                                                                               | kus | 135,000    | 3,95         | 533,25            |
| 55 | K   | 931992124    | Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 50 mm                                              | m2  | 8,775      | 15,99        | 140,31            |
| 56 | K   | 941941042    | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m                                         | m2  | 2 135,100  | 1,80         | 3 843,18          |
| 57 | K   | 941941292    | Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042                                     | m2  | 17 080,800 | 0,21         | 3 586,97          |
| 58 | K   | 941941842    | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m                                       | m2  | 2 135,100  | 1,52         | 3 245,35          |
| 59 | K   | 941955001    | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m                                                        | m2  | 150,000    | 3,01         | 451,50            |
| 60 | K   | 944944102    | Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti                                                         | m2  | 2 500,000  | 0,18         | 450,00            |
| 61 | K   | 953945108-R  | Profil soklový hliníkový SI 200                                                                          | m   | 129,000    | 10,20        | 1 315,80          |
| 62 | K   | 953945111    | Lišta rohová                                                                                             | m   | 750,000    | 2,20         | 1 650,00          |
| 63 | K   | 953945115    | Lišta PVC s odkvapovým nosom                                                                             | m   | 582,500    | 3,10         | 1 805,75          |
| 64 | K   | 953945222    | Profil okenný APU s integrovanou tkaninou                                                                | m   | 693,100    | 3,10         | 2 148,61          |
| 65 | K   | 962042321    | Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2                                                           | m3  | 0,438      | 78,00        | 34,16             |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                               | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 66  | K   | 962081141    | Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm                                  | m2 | 8,050     | 8,00         | 64,40             |
| 67  | K   | 963042819    | Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste                          | m  | 1,800     | 8,00         | 14,40             |
| 68  | K   | 963051110-R  | Búranie podesty vonk. schodiska                                                     | m3 | 1,600     | 120,00       | 192,00            |
| 69  | K   | 965043431    | Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2                                | m3 | 0,489     | 115,00       | 56,24             |
| 70  | K   | 965081813    | Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2                          | m2 | 3,600     | 12,00        | 43,20             |
| 71  | K   | 968081131-R  | Demontáž okien a dverí bm obvodu                                                    | m  | 660,400   | 7,98         | 5 269,99          |
| 72  | K   | 978012191    | Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %                         | m2 | 496,000   | 1,00         | 496,00            |
| 73  | K   | 978015291    | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %                          | m2 | 1 900,000 | 0,50         | 950,00            |
| 74  | K   | 978059631    | Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2                              | m2 | 70,000    | 3,00         | 210,00            |
| 75  | K   | 979011111    | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                  | t  | 277,183   | 4,01         | 1 111,50          |
| 76  | K   | 979011121    | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                          | t  | 277,183   | 4,20         | 1 164,17          |
| 77  | K   | 979081111    | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                     | t  | 277,183   | 3,58         | 992,32            |
| 78  | K   | 979081121    | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                            | t  | 3 880,562 | 0,45         | 1 746,25          |
| 79  | K   | 979082111    | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                           | t  | 277,183   | 3,52         | 975,68            |
| 80  | K   | 979082121    | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                        | t  | 2 217,464 | 0,78         | 1 729,62          |
| 81  | K   | 979087112    | Nakladanie sute                                                                     | t  | 277,183   | 1,98         | 548,82            |
| 82  | K   | 979118705    | Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad     | t  | 5,600     | 70,00        | 392,00            |
| 83  | K   | 979131409    | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad     | t  | 271,583   | 18,00        | 4 888,49          |
| 84  | K   | 979131415    | Poplatok za uloženie vykopanej zeminu                                               | m3 | 90,962    | 10,05        | 914,17            |
| 85  | K   | 998011003    | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m                                       | t  | 397,586   | 2,98         | 1 184,81          |
| D   | D2  |              | PRÁCE A DODÁVKY PSV                                                                 |    |           |              | 282 818,70        |
| D   | 711 |              | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                      |    |           |              | 10 683,66         |
| 86  | K   | 711161312    | Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky                    | m2 | 112,000   | 8,10         | 907,20            |
| 87  | K   | 998711203    | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m                       | %  | 126,990   | 1,00         | 126,99            |
| 88  | K   | 712300831    | Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej                                | m2 | 600,000   | 0,25         | 150,00            |
| 89  | K   | 712300832    | Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej                                | m2 | 145,000   | 0,32         | 46,40             |
| 90  | K   | 712361705    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi     | m2 | 265,000   | 13,30        | 3 524,50          |
| 91  | M   | 6282E1811    | Fólia izolačná hr.1,5mm strešná - červená                                           | m2 | 318 000   | 15,20        | 4 833,60          |
| 92  | K   | 712990813    | Odstránenie násypu alebo nánosu hr. 50-100 mm z povl. krytiny striech do 10°        | m2 | 255,000   | 2,15         | 548,25            |
| 93  | K   | 712990816    | Odstránenie násypu alebo nánosu, príplatok za kaž. ďal. 50 mm hr.                   | m2 | 255,000   | 0,65         | 165,75            |
| 94  | K   | 998712203    | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m                        | %  | 126,990   | 3,00         | 380,97            |
| D   | 713 |              | Izolácie tepelné                                                                    |    |           |              | 37 724,63         |
| 95  | K   | 713100831    | Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov                               | m2 | 550,000   | 0,74         | 407,00            |
| 96  | K   | 713111124    | Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pristrelenie                           | m2 | 55,000    | 5,01         | 275,55            |
| 97  | M   | 2831W0114    | Doska tepelnoizolačná podlahová hr.200mm (2x100)1200x600mm (9,50m2K/W) bal.2ks      | m2 | 57,750    | 49,25        | 2 844,19          |
| 98  | K   | 713131141-R  | Montáž tep. izol. stien lepením celopl. rohoží, pásov, dielcov, dosiek              | m2 | 319,200   | 1,98         | 632,02            |
| 99  | M   | 2831W0203-01 | Doska z fenolovej peny hr. 40mm, 0,021 (W/m.K), p=35 (kg/m3)                        | m2 | 335,160   | 5,01         | 1 679,15          |
| 100 | K   | 713133202    | Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prílepením celoplošne | m2 | 98,000    | 5,20         | 509,60            |

| PČ  | Typ | Kód           | Popis                                                                            | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 101 | M   | 2831B0307     | Polystyrén extrudovaný Styrodur hr.100 mm                                        | m2  | 102,900   | 20,00        | 2 058,00          |
| 102 | K   | 713141135     | Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva              | m2  | 265,000   | 4,12         | 1 091,80          |
| 103 | M   | 6315C0375-01  | Pás tepelnoiz.dosky z MW v spáde 300-400 mm                                      | m2  | 278,250   | 64,21        | 17 866,43         |
| 104 | K   | 713152215     | Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerál. vlákien striech do 45° hr. 2x 20 cm  | m2  | 430,000   | 5,10         | 2 193,00          |
| 105 | M   | 2831BA873     | Vlna sklená na fúkanie strojom INSULFIT bal.15kg                                 | kg  | 4 966,500 | 1,50         | 7 449,75          |
| 106 | K   | 713191410     | Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m | m2  | 265,000   | 1,20         | 318,00            |
| 107 | K   | 713201121     | Odstránenie z podláh, stropov, striech vrchom, A400H                             | m2  | 550,000   | 0,20         | 110,00            |
| 108 | K   | 998713203     | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m                       | %   | 935,950   | 0,31         | 290,14            |
|     | D   | 762           | Konštrukcie tesárske                                                             |     |           |              | 15 372,27         |
| 109 | K   | 762331811     | Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2                       | m   | 319,830   | 1,15         | 367,80            |
| 110 | K   | 762341210     | Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz                         | m2  | 90,000    | 5,17         | 465,30            |
| 111 | M   | 605102000-01  | Dodávka reziva                                                                   | m3  | 2,475     | 400,00       | 990,00            |
| 112 | K   | 762342204     | Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm                                            | m2  | 420,000   | 1,80         | 756,00            |
| 113 | K   | 762342211     | Montáž latovania do 60° rozpätie do 150 mm                                       | m2  | 420,000   | 3,98         | 1 671,60          |
| 114 | M   | 605151500     | Dodávka reziva                                                                   | m3  | 4,050     | 400,00       | 1 620,00          |
| 115 | K   | 762395000     | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov                               | m3  | 4,050     | 35,00        | 141,75            |
| 116 | K   | 762421024     | Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús. hr. dosky 18mm    | m2  | 430,000   | 17,50        | 7 525,00          |
| 117 | K   | 762811811     | Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm                                   | m2  | 1 150,000 | 0,50         | 575,00            |
| 118 | K   | 762841811     | Demontáž podbíjania z dosiek hrubých bez ometky                                  | m2  | 550,000   | 0,90         | 495,00            |
| 119 | K   | 998762203     | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m                       | %   | 169,960   | 4,50         | 764,82            |
|     | D   | 763           | Konštrukcie - drevostavby                                                        |     |           |              | 40 581,78         |
| 120 | K   | 763141000-R   | Kazetový podhľad, Minerálne kazety OWA 600x600 mm, požiarne odolný R30min        | m2  | 430,000   | 42,50        | 18 275,00         |
| 121 | K   | 763732112-N10 | Drevený priehradový väzník strechy                                               | kpl | 1,000     | 22 150,00    | 22 150,00         |
| 122 | K   | 998763201     | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                            | %   | 522,600   | 0,30         | 156,78            |
|     | D   | 764           | Konštrukcie klampiarske                                                          |     |           |              | 39 466,84         |
| 123 | K   | 764171100-R   | Strešná krytina plechová systém Click s príslušenstvom, RAL 8004                 | m2  | 510,000   | 25,00        | 12 750,00         |
| 124 | K   | 764265500-R   | Strešný poklop plechový 600x800 na hladkej krytine - K10                         | kus | 2,000     | 150,00       | 300,00            |
| 125 | K   | 764311822     | Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° nad 25m2                  | m2  | 762,300   | 0,50         | 381,15            |
| 126 | K   | 764352810     | Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°                                   | m   | 147,200   | 0,50         | 73,60             |
| 127 | K   | 764410850     | Klomp. demont. parapetov rš 330                                                  | m   | 137,400   | 0,50         | 68,70             |
| 128 | K   | 764421870     | Klomp. demont. ríms rš 500                                                       | m   | 243,000   | 0,50         | 121,50            |
| 129 | K   | 764430810     | Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 250                                         | m   | 147,200   | 0,50         | 73,60             |
| 130 | K   | 764430840     | Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500                                         | m   | 41,400    | 0,50         | 20,70             |
| 131 | K   | 764430850-R   | Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 750                                         | m   | 66,000    | 0,50         | 33,00             |
| 132 | K   | 764454803     | Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150                                    | m   | 109,000   | 0,50         | 54,50             |
| 133 | K   | 764711116     | Oplechovanie parapetov rš 400                                                    | m   | 139,900   | 20,00        | 2 798,00          |
| 134 | K   | 764721117-R   | Oplechovanie atiky-spodná časť rš 500 - K2                                       | m   | 27,400    | 23,00        | 630,20            |
| 135 | K   | 764721117     | Oplechovanie ríms rš 500 - K8                                                    | m   | 243,000   | 20,00        | 4 860,00          |
| 136 | K   | 764721119-R   | Oplechovanie atiky rš 750 - K1                                                   | m   | 27,400    | 42,00        | 1 150,80          |
| 137 | K   | 764731113-R   | Oplechovanie pri žľabe rš 250 - K3                                               | m   | 147,200   | 15,00        | 2 208,00          |
| 138 | K   | 764731115-R2  | Oplechovanie múrov pri štíte rš 500 - K9                                         | m   | 14,000    | 32,00        | 448,00            |
| 139 | K   | 764731117     | Oplechovanie múrov rš 750 - K7                                                   | m   | 38,600    | 35,00        | 1 351,00          |
| 140 | K   | 764751113-R   | Rúry odkvapové d 150 mm - K6                                                     | m   | 109,000   | 33,00        | 3 597,00          |

| PČ  | Typ | Kód           | Popis                                                                                                    | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 141 | K   | 764761152-R   | Žlab pododkvapný r.š. 500 - K5                                                                           | m   | 147,200   | 43,13        | 6 348,00          |
| 142 | K   | 764761200-R   | Snehový zachytávač - K11                                                                                 | m   | 40,000    | 45,00        | 1 800,00          |
| 143 | K   | 764761232-R   | Kotlík konický - K4                                                                                      | kus | 12,000    | 19,20        | 230,40            |
| 144 | K   | 998764203     | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m                                            | %   | 562,300   | 0,30         | 168,69            |
|     | D   | 765           | Krytiny tvrdé                                                                                            |     |           |              | 1 586,35          |
| 145 | K   | 765901142-R   | Zakr šíkm striech podstr hydroiz fólia s príslušenstvom                                                  | m2  | 510,000   | 3,00         | 1 530,00          |
| 146 | K   | 998765203     | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m                                                 | %   | 25,850    | 2,18         | 56,35             |
|     | D   | 767           | Konštrukcie doplnk. kovové stavebné                                                                      |     |           |              | 134 930,90        |
| 147 | K   | 767133200-R   | Montáž a dodávka plechových dvojkrídlových dvierok - po ELI skrine 1200x600mm                            | kus | 1,000     | 285,00       | 285,00            |
| 148 | K   | 767531111-R   | Montáž a dodávka vstupných gumových rohoží čistiacich zón, zatažová 1000x1500 mm v tvare včelích plastov | m2  | 1,500     | 101,22       | 151,83            |
| 149 | K   | 767623220-101 | Zasklená AL stena 1450mm x 2400mm RAL 6005                                                               | kus | 2,000     | 1 800,00     | 3 600,00          |
| 150 | K   | 767623220-102 | Zasklená AL stena 1450mm x 3000mm RAL 6005                                                               | kus | 4,000     | 1 800,00     | 7 200,00          |
| 151 | K   | 767623220-103 | Zasklená AL stena 1800mm x 2400mm RAL 6005                                                               | kus | 1,000     | 1 800,00     | 1 800,00          |
| 152 | K   | 767623220-104 | Zasklená AL stena 1800mm x 3000mm RAL 6005                                                               | kus | 5,000     | 2 000,00     | 10 000,00         |
| 153 | K   | 767623220-105 | Zasklená AL stena 2700mm x 3600mm RAL 6005                                                               | kus | 2,000     | 4 800,00     | 9 600,00          |
| 154 | K   | 767631101-01  | Montáž a dodávka okien plastových 500 x 500 mm RAL 6005                                                  | kus | 2,000     | 350,00       | 700,00            |
| 155 | K   | 767631103-02  | Montáž a dodávka okien plastových 600 x 900 mmRAL 6005                                                   | kus | 9,000     | 400,00       | 3 600,00          |
| 156 | K   | 767631106-03  | Montáž a dodávka okien plastových 600 x 1100 mmRAL 6005                                                  | kus | 12,000    | 430,00       | 5 160,00          |
| 157 | K   | 767631123-04  | Montáž a dodávka okien plastových 600 x 1200 mmRAL 6005                                                  | kus | 3,000     | 425,00       | 1 275,00          |
| 158 | K   | 767631156-05  | Montáž a dodávka okien plastových 900 x 600 mmRAL 6005                                                   | kus | 8,000     | 350,00       | 2 800,00          |
| 159 | K   | 767631156-06  | Montáž a dodávka okien plastových 900 x 2250 mmRAL 6005                                                  | kus | 4,000     | 450,00       | 1 800,00          |
| 160 | K   | 767631161-07  | Montáž a dodávka okien plastových 1125 x 2250 mmRAL 6005                                                 | kus | 20,000    | 815,00       | 16 300,00         |
| 161 | K   | 767631162-08  | Montáž a dodávka okien plastových 1200 x 1400 mmRAL 6005                                                 | kus | 4,000     | 500,00       | 2 000,00          |
| 162 | K   | 767631324-09  | Montáž a dodávka okien plastových 1200 x 1800 mmRAL 6005                                                 | kus | 6,000     | 600,00       | 3 600,00          |
| 163 | K   | 767631324-10  | Montáž a dodávka okien plastových 1200 x 1800 mmRAL 6005                                                 | kus | 2,000     | 610,00       | 1 220,00          |
| 164 | K   | 767631324-11  | Montáž a dodávka okien plastových 1200 x 2100 mmRAL 6005                                                 | kus | 14,000    | 615,00       | 8 610,00          |
| 165 | K   | 767631324-12  | Montáž a dodávka okien plastových 1500 x 2100 mmRAL 6005                                                 | kus | 16,000    | 700,00       | 11 200,00         |
| 166 | K   | 767631324-13  | Montáž a dodávka okien plastových 1500 x 2400 mmRAL 6005                                                 | kus | 18,000    | 710,00       | 12 780,00         |
| 167 | K   | 767661100-R   | Montáž a dodávka exter. Hliníkové žalúzie vonkajšie Z90                                                  | m2  | 232,980   | 120,00       | 27 957,60         |
| 168 | K   | 7677228-R     | Demontáž mreží                                                                                           | m2  | 70,560    | 2,20         | 155,23            |
| 169 | K   | 767995104     | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg                                                | kg  | 57,870    | 2,11         | 122,11            |
| 170 | M   | 553-01        | Dodávka a výroba                                                                                         | kg  | 57,870    | 2,50         | 144,68            |
| 171 | K   | 767995107     | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 500 kg                                               | kg  | 420,000   | 1,10         | 462,00            |
| 172 | M   | 553-03        | Dodávka a výroba - OK pre strojovňu výtahu                                                               | kg  | 420,000   | 2,10         | 882,00            |
| 173 | K   | 767996803-R   | Demontáž plechového zhozového potrubia                                                                   | kg  | 200,000   | 1,25         | 250,00            |
| 174 | K   | 767996804-R   | Demontáž oceľového väzníka                                                                               | kg  | 3 456,000 | 0,25         | 864,00            |
| 175 | K   | 998767203     | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m                                   | %   | 1 175,580 | 0,35         | 411,45            |
|     | D   | 771           | Podlahy z dlaždíc keramických                                                                            |     |           |              | 946,11            |
| 176 | K   | 771071131     | Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom                                                             | m2  | 16,000    | 26,00        | 416,00            |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 177 | M   | 597651200-01 | Dlaž. mrazuvzdorná                                                     | m2  | 17,600   | 22,00        | 387,20            |
| 178 | K   | 771575107    | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu             | m2  | 2,313    | 21,11        | 48,83             |
| 179 | M   | 597641800-01 | Dlaž. keramická                                                        | m2  | 2,544    | 23,50        | 59,78             |
| 180 | K   | 998771203    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m            | %   | 10,720   | 3,20         | 34,30             |
|     | D   | 777          | Podlahy zo syntetických hmôt                                           |     |          |              | 420,27            |
| 181 | K   | 777510000-R  | Podlahy z epoxid. stierky Indufloor IB 2370                            | m2  | 6,950    | 60,00        | 417,00            |
| 182 | K   | 998777203    | Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m           | %   | 4,360    | 0,75         | 3,27              |
|     | D   | 783          | Nátery                                                                 |     |          |              | 378,00            |
| 183 | K   | 783782203    | Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) | m2  | 180,000  | 2,10         | 378,00            |
|     | D   | 784          | Maľby                                                                  |     |          |              | 727,89            |
| 184 | K   | 784441111    | Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m                 | m2  | 191,550  | 3,80         | 727,89            |
|     | D   | D3           | PRÁCE A DODÁVKY M                                                      |     |          |              | 32 800,00         |
|     | D   | M24          | 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí                                    |     |          |              | 300,00            |
| 185 | K   | 240050151-R  | Demontáž a Montáž jestvujúcej klimatizačnej jednotky                   | kus | 2,000    | 150,00       | 300,00            |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

2005

Ustavno sodišče ne more biti neopredeljeno izkorsiloma. Obnova Pavilona P01

## 02 - Elektroinštalácia a bleskozvod

陸

16.01.2024

endovaginal

103

1000

UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 26

 $\text{H}_2\text{O}$ 

\* ops:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

100

(1994)

10. *Chlorophyll *a**

1000

Cena bez DPH

33 265,76

### Model 2

25-15

Cena s DPH

v EUR

39 918,91

Projektant

Spracovatel'

Objednávateľ

Zhotovitel'

ROZPOČET

Stavba:

Univerzitná nemocnica veterinárneho lekárstva, Obnova Favičonu PČ1

Základ:

02 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Objekt:

Bagin 16.01.2024

Príjemca:

UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

Projektant 0

Investor:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ

| PČ                 | Typ | Kód                                               | Popis                                                                                                                    | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------|-----|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu |     |                                                   |                                                                                                                          |     |           |              | 33 265,76         |
| D                  | D1  | PRÁCE A DODÁVKY M                                 |                                                                                                                          |     |           |              | 0,00              |
| D                  | D2  | 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice      |                                                                                                                          |     |           |              | 3 621,49          |
| 1                  | K   | 210010101                                         | Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm                                        | m   | 810,000   | 1,20         | 972,00            |
| 2                  | M   | 345710K045                                        | Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela                                                                     | m   | 810,000   | 1,10         | 891,00            |
| 3                  | K   | 210010102                                         | Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm                             | m   | 30,000    | 2,00         | 60,00             |
| 4                  | M   | 345710K075                                        | Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela                                                                     | m   | 30,000    | 2,10         | 63,00             |
| 5                  | K   | 210010306                                         | Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová                                                | kus | 67,000    | 1,40         | 93,80             |
| 6                  | M   | 345600K007                                        | Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68/D KA [D71x70] vodorovne spojitelná, sivá                                           | kus | 67,000    | 1,10         | 73,70             |
| 7                  | K   | 211010001P                                        | Montáž požiarnej kotvy                                                                                                   | kus | 277,000   | 1,25         | 346,25            |
| 8                  | M   | 345958O502                                        | Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 : MMS-plus 6X50, systém Torx, hlava Panhead, pre D5mm, galv. zink. (G)   | kus | 60,000    | 1,10         | 66,00             |
| 9                  | M   | 345958O504                                        | Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498261 : MMS-plus 7.5X50, systém Torx, hlava Panhead, pre D6mm, galv. zink. (G) | kus | 217,000   | 1,20         | 260,40            |
| 10                 | K   | 211010006                                         | Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvŕtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa      | kus | 4 186,000 | 0,10         | 418,60            |
| 11                 | M   | 345955K001                                        | Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)                                                                    | kus | 4 186,000 | 0,09         | 376,74            |
| D                  | D3  | 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo |                                                                                                                          |     |           |              | 2 054,89          |
| 12                 | K   | 210110125                                         | Montáž, žalúziový spínač, tlačidlové mechanické ovládanie, zapustený, IP20                                               | kus | 67,000    | 8,67         | 580,89            |
| 13                 | M   | 345461L161-01                                     | Spínač ovládania žalúzií priame ovládanie motora, s krytom, bez rámika, biely                                            | kus | 67,000    | 17,20        | 1 152,40          |
| 14                 | M   | 345531L001-01                                     | Rámik 1-násobný, biely                                                                                                   | kus | 67,000    | 4,80         | 321,60            |
| D                  | D4  | 210 12 Ústrojenstvo istiace                       |                                                                                                                          |     |           |              | 427,36            |
| 15                 | K   | 210120401                                         | Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A                                                                                     | kus | 7,000     | 5,38         | 37,66             |
| 16                 | M   | 3585100E09                                        | Istič 1-pólový 286519 - 6kA (1MD) PL6-10/1/B                                                                             | kus | 7,000     | 8,63         | 60,41             |
| 17                 | K   | 210120451                                         | Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A                                                                                     | kus | 1,000     | 6,85         | 6,85              |
| 18                 | M   | 3585300E12                                        | Istič 3-pólový 286590 - 6kA (3MD) PL6-20/3/B                                                                             | kus | 1,000     | 28,60        | 28,60             |
| 19                 | K   | 210120497                                         | Montáž, modulová prepäťová ochrana, 3+0 pólová                                                                           | kus | 2,000     | 11,20        | 22,40             |
| 20                 | M   | 3585600O32-01                                     | Prepäťová ochrana MCF100-3PEN+FS, 5096987                                                                                | kus | 2,000     | 135,72       | 271,44            |
| D                  | D5  | 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia        |                                                                                                                          |     |           |              | 13 515,38         |
| 21                 | K   | 210200470                                         | Montáž, LED svietidlo schodiskové stenové, prisadené IP20-44, so senzorom                                                | kus | 6,000     | 7,47         | 44,82             |
| 22                 | M   | 348000A002-01                                     | Svietidlo nástenné LED s pohyb.snímačom, ozn. F                                                                          | kus | 3,000     | 84,50        | 253,50            |
| 23                 | M   | 348000A002-02                                     | Svietidlo nástenné LED s pohyb.snímačom a núdz. zdrojom, ozn. FN                                                         | kus | 3,000     | 98,22        | 294,66            |

| PČ                              | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                     | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 24                              | K   | 210200513     | P/Montáž, svetidlo, stropné LED panel                                                                                     | kus  | 142,000  | 11,65        | 1 654,30          |
| 25                              | M   | 348000A001-01 | Svetidlo stropné LED PANEL, ozn.A                                                                                         | kus  | 81,000   | 74,00        | 5 994,00          |
| 26                              | M   | 348000A001-02 | Svetidlo stropné LED PANEL, ozn. B                                                                                        | kus  | 24,000   | 78,00        | 1 872,00          |
| 27                              | M   | 348000A001-03 | Svetidlo stropné LED, ozn. E                                                                                              | kus  | 18,000   | 58,60        | 1 054,80          |
| 28                              | M   | 348000A001-04 | Svetidlo stropné LED prachotes., ozn. H                                                                                   | kus  | 19,000   | 61,50        | 1 168,50          |
| 29                              | K   | 210200511-R   | Montáž, svetidlo LED                                                                                                      | kus  | 1,000    | 6,85         | 6,85              |
| 30                              | M   | 348020P002-01 | Svetidlo LED, malé                                                                                                        | kus  | 1,000    | 24,50        | 24,50             |
| 31                              | K   | 210200562-R   | Montáž, svetidlo, vstavaný LED                                                                                            | kus  | 13,000   | 6,85         | 89,05             |
| 32                              | M   | 348032A003-01 | Svetidlo vstavané LED, ozn. D                                                                                             | kus  | 13,000   | 11,65        | 151,45            |
| 33                              | K   | 210200622-R   | Montáž, lineárne LED svetidlo, závesný panel IP20-44, 100x1200 (mm)                                                       | kus  | 11,000   | 7,65         | 84,15             |
| 34                              | M   | 348145P402-01 | Svetidlo závesné LED panel, ozn. Bz                                                                                       | kus  | 11,000   | 74,80        | 822,80            |
| D D6 210 22 Vedenia uzemňovacie |     |               |                                                                                                                           |      |          |              | 9 015,74          |
| 35                              | K   | 210220025     | Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm <sup>2</sup> , spojenie svorkami                                   | m    | 150,000  | 2,44         | 366,00            |
| 36                              | M   | 3549000O33    | Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm <sup>2</sup> )                        | m    | 150,000  | 4,41         | 661,50            |
| 37                              | K   | 210220050     | Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm s PVC plášťom, spojenie svorkami                                                 | m    | 50,000   | 1,08         | 54,00             |
| 38                              | M   | 3549000O05    | Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm <sup>2</sup> )          | m    | 50,000   | 2,41         | 120,50            |
| 39                              | M   | 3549010O00-01 | Kryt zvodového drôtu 5228123, 156 K8-10 ST                                                                                | kus  | 30,000   | 14,85        | 445,50            |
| 40                              | M   | 3549011O11-01 | Podpera, držiak vedenia 5202510, 132 P VA                                                                                 | kus  | 45,000   | 11,20        | 504,00            |
| 41                              | K   | 210220107     | Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8                                                       | m    | 250,000  | 4,03         | 1 007,50          |
| 42                              | M   | 3549001O70    | Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm <sup>2</sup> )                                          | m    | 250,000  | 4,41         | 1 102,50          |
| 43                              | M   | 3549020O07    | - adaptér (PP) pre vodiče : 5218882, typ 165 MBG UH, univerzálny, montáž na podpery 165 MBG                               | kus  | 78,000   | 1,84         | 143,52            |
| 44                              | M   | 3549026O11    | Podpera vedenia (PA) : 5207460, typ 177 30 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 30mm, sivá                | kus  | 78,000   | 2,84         | 221,52            |
| 45                              | M   | 3549026O12    | Podpera vedenia (PA) : 5207487, typ 177 55 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 55mm, sivá                | kus  | 125,000  | 3,46         | 432,50            |
| 46                              | M   | 3549026O20.1  | Podpera vedenia 5218700, 165 MBG-8-10                                                                                     | kus  | 78,000   | 3,11         | 242,58            |
| 47                              | K   | 210220137     | Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom                                    | m    | 130,000  | 2,42         | 314,60            |
| 48                              | M   | 3549001O82    | Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm <sup>2</sup> )               | m    | 130,000  | 2,21         | 287,30            |
| 49                              | K   | 210220231-R   | Montáž zachytávacej tyče                                                                                                  | kus  | 8,000    | 10,76        | 86,08             |
| 50                              | M   | 3549034O30    | Tyč zachytávacia (Al) FangFix-Junior : 5403308, typ F-FIX-JUNIOR, s podstavcom a svorkou Vario 249 (D10x1000)mm           | sada | 8,000    | 34,50        | 276,00            |
| 51                              | K   | 210220231     | Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec                                                     | kus  | 12,000   | 10,65        | 127,80            |
| 52                              | M   | 3549034O20    | Tyč zachytávacia (Al) FangFix-Junior : 5401970, typ 101 J1000, bez závit, vhodná do podstavcov FangFix (D10x1000)mm       | kus  | 12,000   | 24,80        | 297,60            |
| 53                              | M   | 3549034O22    | - zachytávaci hrot (Zn-G) : 5405068, typ 120 A, na zachytávacie tyče a vodiče D8-10mm                                     | kus  | 3,000    | 11,65        | 34,95             |
| 54                              | K   | 210220301     | Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS, SP1, SR 03)                                                                | kus  | 41,000   | 1,24         | 50,84             |
| 55                              | M   | 3549041O03    | Svorka skúšobná, rozpojovacia (St-FT) : 5336309, typ 233 8, pre vodič D8-10-FL30                                          | kus  | 20,000   | 4,31         | 86,20             |
| 56                              | M   | 3549041O79    | Svorka spojovacia 1-nás (St-F) : 5304970, typ 5009, pre vodič D8-10, s príchytka - 2 otvory (1x skrutka s maticou)        | kus  | 12,000   | 4,41         | 52,92             |
| 57                              | M   | 3549044O82    | Svorka spojovacia 2-nás (nerez V2A) : 5304270, typ 5002 N-VA, s pritlačnou opierkou, pre vodič D8-10 (2x skrutka, matica) | kus  | 9,000    | 6,11         | 54,99             |

| PČ   | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                    | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 58   | K   | 210220302     | Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)                                                        | kus | 316,000  | 1,45         | 458,20            |
| 59   | M   | 3549040061.1  | Svorka krížová - pás x pás 5314572, typ 256 S6 FT, pás FL30 x FL30 (4x M8 skrutka)                                       | kus | 25,000   | 3,71         | 92,75             |
| 60   | M   | 3549040091    | Svorka žľabová (St-FT) : 5316450, typ RK-FIX, pre 2x vodič D8 (15-25mm)                                                  | kus | 8,000    | 4,21         | 33,68             |
| 61   | M   | 3549040094    | Svorka žľabová (St-FT) : 5316014, typ 262, pre vodič D8-10 (15-25mm)                                                     | kus | 6,000    | 4,65         | 27,90             |
| 62   | M   | 3549041090    | Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT, bez skrutky, pre vodič D8-10 (pre 1 skrutku M10) | kus | 217,000  | 3,55         | 770,35            |
| 63   | M   | 3549041090-01 | Svorka pre vyrovnanie potenciálu 5311707, typ 249 B ST BP                                                                | kus | 60,000   | 4,15         | 249,00            |
| 64   | M   | 3549076001    | Páska antikoročná (petrolat) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m                                                | kus | 1,000    | 2,90         | 2,90              |
| 65   | K   | 210220325     | Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice                                                                         | kus | 1,000    | 24,41        | 24,41             |
| 66   | M   | 3549090005    | Prípojnicia potenciálového vyrovnania 5015073 : 1809, s plastovým podstavcom a krytom                                    | kus | 1,000    | 48,24        | 48,24             |
| 67   | K   | 210220401     | Označenie zvodu štitkom (kov, plast)                                                                                     | kus | 9,000    | 2,42         | 21,78             |
| 68   | M   | 3549071002    | Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30                     | kus | 9,000    | 4,15         | 37,35             |
| 69   | K   | 210220403     | Montáž krabice, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku                                               | kus | 9,000    | 2,42         | 21,78             |
| 70   | M   | 3549070010    | Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku                            | kus | 9,000    | 28,50        | 256,50            |
| D D7 |     |               | 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené                                                                                       |     |          |              | 2 403,90          |
| 71   | K   | 210810045     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5                                                                           | m   | 750,000  | 0,85         | 637,50            |
| 72   | M   | 341203M100    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                                             | m   | 750,000  | 0,74         | 555,00            |
| 73   | K   | 210810055     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5                                                                           | m   | 335,000  | 1,24         | 415,40            |
| 74   | M   | 341203M300    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5                                                                                             | m   | 335,000  | 1,28         | 428,80            |
| 75   | K   | 210880305     | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5                                           | m   | 60,000   | 1,31         | 78,60             |
| 76   | M   | 341216E110    | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1                                                              | m   | 60,000   | 1,41         | 84,60             |
| 77   | K   | 210880317     | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6                                           | m   | 30,000   | 1,85         | 55,50             |
| 78   | M   | 341216E330    | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1                                                                | m   | 30,000   | 4,95         | 148,50            |
| D D8 |     |               | 213 2 PPV a HZS                                                                                                          |     |          |              | 1 859,50          |
| 79   | K   | 213290040-R   | Demontáž svietidiel                                                                                                      | hod | 100,000  | 8,65         | 865,00            |
| 80   | K   | 213290041     | Demontáž bleskozvodu                                                                                                     | hod | 25,000   | 8,65         | 216,25            |
| 81   | K   | 213290120P    | Práce v rozvádzačoch                                                                                                     | hod | 15,000   | 18,55        | 278,25            |
| 82   | K   | 213291000     | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy                                                                  | hod | 50,000   | 10,00        | 500,00            |
| D D9 |     |               | 460 68 Priechody murivom                                                                                                 |     |          |              | 367,50            |
| 83   | K   | 460680022     | Prerazenie murivom v tehlovom mure hrúbky 30cm                                                                           | kus | 70,000   | 5,25         | 367,50            |